КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 октября 2018 года  № 121-р
р.п.Варгаши

Об изъятии муниципального имущества Варгашинского района, находящегося в оперативном управлении МКУ  ЦК «Современник»  и его включении в состав муниципальной казны Варгашинского района

Рассмотрев заявление директора МКУ ЦК  «Современник» О.В. Петровой, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Изъять муниципальное имущество Варгашинского района, находящееся в оперативном управлении Муниципального казенного учреждения Центр культуры «Современник» Варгашинского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Отдел учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района включить в состав муниципальной казны Варгашинского района имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района внести соответствующее изменение в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Нечаева Д.В.

Первый заместитель
  Главы Варгашинского района                                                       М.М.Ошнурова

	Приложение к  распоряжению
Администрации  Варгашинского района
от 18 октября 2018 года  № 121-р
« Об изъятии муниципального имущества Варгашинского района, находящегося в оперативном управлении  МКУ  ЦК «Современник»  и его включении в состав муниципальной казны Варгашинского района»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего изъятию из оперативного управления МКУ  ЦК «Современник»  и включению в состав муниципальной казны Варгашинского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Амортизация, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	1.
	Жилой дом,  1986 года ввода в эксплуатацию, кадастровый номер 45:03:020103:327, общей площадью 94,9 кв.м., расположенный по адресу: Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул.Гагарина, 7
	62180,29
	40001,24
	22179,05

[bookmark: _GoBack]